

Valtuustoaloite/ Nuorisovaltuuston sääntöjen muuttaminen

1281/00.01.01/2021

Sival 25.02.2021 § 15

Valmistelija: nuorisosihteeri Tiina Toivola, puh. 02 761 1230

Loimaan Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä on tehnyt aloitteen nuorisovaltuuston sääntöjen muuttamiseksi.

Aloitteessa todetaan, että

" Loimaan nuorisovaltuusto on kaupungin alueella asuvien nuorten puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhteistyöelin, jonka tarkoituksena on mm. edistää ja seurata hallinnonaloilla tapahtuvaa toimintaa nuorten näkökulmasta sekä edistää Loimaan kaupungin ja nuorten välistä yhteistyötä. Kunnallisen demokratian, vaalijärjestelmän ja luottamustehtävien muodostumisen ja hoidon tunteminen on nuorille tärkeää. Nämä näkökulmat voi tuoda vain kaikkien puolueiden tasavertainen kohtelu.

Kaupunginhallitus päättää nuorisovaltuuston säännöistä. Kaupunginhallitus voi muuttaa nuorisovaltuuston sääntöjä nuorisovaltuuston tai vapaa-aikalautakunnan aloitteesta. Lisäksi kaupunginhallitus voi itsenäisesti tehdä sääntömuutoksia. Käytännöksi muodostunutta kummitoimintaa ei säännöissä mainita lainkaan.

Edellä mainittuun vedoten esitämme, että nuorisovaltuuston sääntöjä muutetaan nykytilaa vastaavaksi siten, että kummitoiminta virallistetaan sääntöihin ja kukin valtuustoryhmä saa nimetä nuorisovaltuustolle ryhmästään yhden kummin, jolla on läsnäolo-oikeus nuorisovaltuuston kokouksissa ja käyttää pyydettyä puheenvuoroja asiantuntijana tai esittelijänä. Samalla korjataan säännöissä olevat vanhentuneet ilmaisut.

Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa kaupunhallituksen hyväksymä toimintasääntö. Toimintasääntöön on koottu kaupungin nuorisovaltuustoa koskeva sääntely. Loimaan kaupungin nuorisovaltuuston toimintasäännöt ovat viimeksi päivitetty 24.10.2016.

Nuorisovaltuuston työryhmä on tehnyt muutosehdotuksia toimintasääntöihin. Pääosin muutokset keskittyivät vaalien järjestämiseen, nuorisovaltuustosta eroamiseen ja erottamiseen sekä ehdolle asettumiseen. Ehdolle voisi jatkossa asettua 14-vuotiaan sijasta jo 13-vuotias (yläasteikä). Tämän lisäksi säännöistä on poistettu vanhat termistöt ja lisätty kummitoiminta omana pykälänään.

LIITE 2/SIVAL 25.2.2021
Nuorisovaltuuston toimintasäännöt

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta esittää kaupunginhallitukselle nuorisovaltuuston toimintasääntöjen hyväksymistä liitteen 2 muodossa.

Päätös: Hyväksyttiin.